

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตสายปากคู - ควนราชา หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวทาง							
1	1.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)	ตร.ม.	5,520.000	42.07	232,226.40	1.3642	57.39	316,803.25
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) ปูบน Prime Coat หนา 5 ซม.	ตร.ม.	5,520.000	345.08	1,904,841.60	1.3642	470.75	2,598,584.91
	2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	41.000	278.74	11,428.34	1.3642	380.25	15,590.54
4	2.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	207.000	278.74	57,699.18	1.3642	380.25	78,713.22
	3. ป้ายโครงการ							
5	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
รวมราคากลาง								3,015,148.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายปากคู - ควนราชา หมู่ที่ ๑๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลช้างซ้าย/เทศบาลตำบลช้างซ้าย

ธรรมรัตน์ สองแก้ว  
( ธรรมรัตน์ สองแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาสินี ทรพรคช  
( วิลาสินี ทรพรคช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กุลโรจน์ อุ่นนวน  
( กุลโรจน์ อุ่นนวน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง